Sub-Elemento: 3099

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

Licitação:

Modalidade:

27 ' Processo: 2021/463
PREGÃO Contrato:

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
V .

Saldo Anterior: 

Valor Liquidado: 

Saldo Atual: 

Valor Retenções: 

Líquido a Pagar: 

Histórico:

7.763,30

7.227,90 sete mil duzentos e vinte e sete reajs e noventa centavos 
535,40

0,00

J7.227,90
LIQ. NF. N° 1350^FM 5947 MES SETEMBR/22 (JP) /

A liquidação da despesa foi procedida com base na nota de Face a liquidação processada, autorizo o pagamento 
empenho e no documento apresentado, onde consta a